
Krabice nástěnná IP 20,
pro přístroje 45x45, pro
průběžnou montáž
Kód produktu
Design
Varianta

3903N-C03540 S
Variant+

šedá

POPIS

Upevnění šrouby.

Lze kompletovat se všemi přístroji řady Profil 45 :

5595N-C02357 . (Zásuvka s ochranou před přepětím, s optickou
signalizací poruchy)
5585N-C02357 . (Zásuvka s ochranou před přepětím, s akustickou
signalizací poruchy)
5595N-C05359 R1 (Zásuvka kódovaná s ochranou před přepětím, s
optickou signalizací poruchy)
5585N-C05359 R1 (Zásuvka kódovaná s ochranou před přepětím, s
akustickou signalizací poruchy)
1711277-1 (Modul pro komunikační zásuvku)
136811-1 (Modul pro komunikační zásuvku - poloviční šíře)
5525N-C05359 R1 (Zásuvka kódovaná)
5525N-C02357 . (Zásuvka)
5525N-C02347 . (Zásuvka (bez clonek)
5525-C00100 B (Záslepka)
1711306-1 (Záslepka - poloviční šíře)

Pro montáž na podklady třídy reakce na oheň B, C, D, E.

DALŠÍ VARIANTY

Kód produktu

3903N-C03540 B

Varianta

bílá

Produktový list  /  02.12.2024

https://nizke-napeti.cz.abb.com/profil-45

